
Bestyrelsesmøde BKF 30052026 
Deltagere : Jess, Per, Jan, Anna, Helle og Jørgen
Afbud : Jørgen Riishede, Poul

Dagsorden :

ad 1. Valg af dirigent
Anna er ordstyrer
Jørgen skriver referat  (udskrift til alle efterfølgende fra AIrec-dimsen)

ad 2. Godkendelse af referat fra sidst
Ingen kommentarer

ad 3 Evalurering  af seminar og generalforsamling
Referat fra generalforsamling underskrevet og kommer herefter på hjemmesiden, kopi til Jan til 
banken.
Vedtægter rettet til og sendes til banken sammen med referat fra generalforsamling (Jess retter 
til ). De er godkendt på generalforsamlingen.
Der skal rekrutteres udenfor seminardeltagerne til arbejdsopgaver og/eller kommende bestyrelse.
Evaluering seminar : ok indlæg fra KB, men ikke det der rykker noget, evt samarbejde med KB afd 
for at øge synlighed
ÅUH indlæg – 2 gode indlæg, der satte tanker i gang i forsamlingen, der er aftalt med dem, at John 
og Helle laver samarbejde med de 2.
Standup : løftede humøret og han var god – ramte målgruppen meget fint
Tilbud fra hotellet til 2027 modtaget på 96-100000 kr, skal der evt være en prisstigning på 
deltagelse ? 
Tilbuddet er accepteret og hotellet bestilt til næste seminar.
Der kan undersøges andre lokaliteter frem mod 2028.

ad 4 Kommunikationsstrategi og arbejdsopgaver.
Jess gennemgik vores oplæg fra sidst, KB rådgivning kan blive samarbejdspartner
Debat om vores fremtidige kommunikation, foldere m.v
Events er svære at have med at gøre, der kommer ikke så mange, de sidste arrangementer har dog 
givet noget.
Diskussion om indholdstyper til bl a hjemmeside – vi skal blive bedre til at skrive om f eks 
bestyrelsemøder og andre ting vi eltager i
Kommunikation til medlemmer foregår på en ordentlig måde
Snak om KB’s årshjul – patientforeningsmøder, evt deltagelse via Teams.
Årsmøde KB evt deltagelse Jess, Anna, Jan og Jørgen (Teams)
Interesseområder/projekter
Vilhelm spørges om evt deltagelse i Medicinrådet i samarbejde med Poul for at styrke fagligheden. 
Vilhelm er i KBH-området
Andre fora som John har været en del af,hvis John synes, at  det mangler relevans, trækker vi os 
ud.
Den oversigt Jess har lavet med navne på sendes ud til alle 

ad 5 Eventuelt
Ikke de store ting, mødedatoer mv  er fastlagt
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